
株式会社 確認検査機構アネックス
大津本部　〒520-0056　大津市末広町7番1号　大津パークビル1階
　　　　　　　　　　　TEL（077）511-4170　FAX（077）511-4171

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
株式会社確認検査機構アネックスは、2021年11月をもちまして創業20周年
を迎えました。

　弊社は、2001年11月1日に主たる目的を、建築基準法に基づく指定確認
検査機関としての建築確認及び検査に関する業務として設立しました。その
後、業務の指定申請を経て、2002年2月2日に近畿地方整備局長第1号の指
定を受け、2府2県（滋賀県、京都府、大阪府、奈良県）を業務範囲として開業
しました。その後、要求されるサービスの多様化を図りながら今日に至ってお
ります。　この節目を迎えることができたのは、皆さまからの多大なるご支援
の賜物であり、改めまして深く感謝と御礼申し上げます。

　現在、新型コロナウィルスの影響により世界経済は未曽有の危機に突入し
ております。弊社においては基本方針である親切、確実、迅速をモットーに業
務を遂行し、信頼される確認検査機関としての使命を遂行することによりお
客様の要求に的確に応えて行こうと考えております。
これからも1年1年を大切に積み上げながら次の5年、10年につなげていける
よう誠心誠意努力を重ねて参ります。今後も格別のご愛顧ならびにご支援賜
りますよう心よりお願い申し上げます。

　つきましては　20周年を記念し感謝の気持ちといたしまして3月15日以降
にご来社いただきましたお客様に記念品をお渡しいたします。
是非ご来社のうえお受け取り下さいます様心からお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　田中茂樹 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　従業員一同

　　

創業20周年のご挨拶と御礼


